
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainagunsa.edu.ar 	

SALTA, 1 2 MAYO 2017 

O O 1 8 4 
	

Expediente N° 14.041/17 

VISTO La Resolución CS N° 525/16 mediante la cual se convoca a Elecciones 

Generales para el 28 de abril de 2017, con el fin de elegir los representantes de los 

estamentos de Auxiliares de la Docencia, Graduados, Estudiantes y Personal de Apoyo 

Universitario ante el Consejo Superior y los Consejos Directivos de las Facultades, como así 

también los representantes por los estamentos de Auxiliares de la Docencia y Estudiantes 

ante el Consejo de Investigación de la Universidad, estos últimos de conformidad con lo 

establecido en el artículo 5° de la Resolución CS N° 180/04; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución FI N° 50-CD-2017, modificada por Resolución FI N° 116- 

D-2017 —ad referéndum del Consejo Directivo de la Facultad de Ingeniería-, se designa a la 

Junta Electoral para entender, en su ámbito, en las Elecciones Generales convocadas por 

Resolución CS N° 525/16, como así también a la Delegada de dicha Junta para supervisar el 

acto eleccionario en la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera. 

Que se ha observado fielmente el Cronograma Electoral aprobado por el Artículo 2° 

de la Resolución CS N° 525/16. 

Que en el plazo establecido para tal fin no se presentaron impugnaciones al acto 

eleccionario. 

Que la Junta Electoral de la Facultad plasmó en Acta N° 7/2017 los resultados del 

Escrutinio Definitivo y efectuó la correspondiente Proclama de los Candidatos que resultaron 

electos, dando cuenta de ello en Acta N° 8/2017. 

Página 1 de 3 



iStri
l

.~..!•_ ~in 

ibra! Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

RFPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

li O 0 1 8 4 
	

Expediente N° 14.041/17 

Por ello 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

(en su V Sesión Ordinaria celebrada el 10 y el 12 de mayo de 2017) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Ratificar, en todos sus términos, la Resolución FI N° 116-D-2017 y, 

consecuentemente, convalidar la siguiente constitución de la Junta Electoral de la Facultad 

de Ingeniería designada para actuar en las Elecciones Ordinarias convocadas por 

Resolución CS N° 525/16: 

Miembros Titulares: Mag. María Esther CAPILLA 

Prof. Beatriz Emilce COPA 

Sra. Graciela Isabel LÓPEZ 

Miembros Suplentes: Lic. Mary Lena LEFTER 

Ing. Silvia Estela ZAMORA 

Sr. José Nicolás ROBERI 

ARTÍCULO 2°.- Aprobar el Acta N° 7/2017 de la Junta Electoral de la Facultad de 

Ingeniería, que como Anexo I forma parte integrante de la presente Resolución, mediante la 

cual se da cuenta del Escrutinio Definitivo, correspondiente a la citada Unidad Académica, 

de las Elecciones Ordinarias convocadas por Resolución CS N° 525/16. 

ARTÍCULO 30.- Aprobar el Acta N° 8/2017 de la Junta Electoral de la Facultad de 

Ingeniería, que como ANEXO II forma parte integrante de la presente Resolución, mediante 

la cual se proclama a los candidatos de la citada Unidad Académica, electos en las 

Elecciones Ordinarias convocadas por Resolución CS N° 525/16. 

Página 2 de 3 



rairrl Universidad Nacional de Salta 

5
111 

FACULTAD DE 
 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.041/17 

ARTÍCULO 4°.- Agradecer a los integrantes de la Junta Electoral cuya conformación se 

convalidada por el artículo 1° de la presente Resolución, a la Delegada de la Junta Electoral 

que actuó en la Sede Metán-Rosario de la Frontera y a los integrantes de las mesas de 

recepción de votos, por la valiosa labor realizada durante todo el desarrollo del cronograma 

electoral. 

ARTÍCULO 5°.- Hacer saber, comunicar a Rectorado, a Secretaría Académica, al Consejo 

Superior de la Universidad, a la Junta Electoral General, al CIUNSa, a los integrantes de la 

Junta Electoral de la Facultad y a la totalidad de los Candidatos Electos, dese amplia 

difusión a través de la página web de la Unidad Académica y siga a la Junta Electoral de la 

Facultad a sus efectos. 

RESOLUCIÓN FI N'; 0 0 1 8 4 	-CD- 2 0 1 7 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEIOCA 

cACUIPD DE INGENIERA - UNSa 

RiG. REDRO JOSE VALENDN ROMAGMOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA URSS 

Página 3 de 3 



11'06184 
	

Expediente N° 14.041/17 

-1- 	 ANEXO 1 

A C T A.7/2017 

ESCRUTINIO DEFINITIVO 

	En la ciudad de Salta, a los tres días del mes de Mayo del año dos mil 
diecisiete, en dependencias de la Facultad de Ingeniería de la Universidad Nacional 
de Salta, se constituye la Junta Electoral designada por Resolución FI N° 116-D-
2017, del Decano de la Facultad de Ingeniería, con el objeto de realizar el 
ESCRUTINIO DEFINITIVO del acto eleccionario llevado a cabo el veintiocho de 
abril ppdo., el que arrojó los siguientes resultados: 

MESA N° 1 — CLAUSTRO DE AUXILIARES DE LA DOCENCIA — SEDE 
CENTRAL 
Para Representante al CONSEJO SUPERIOR 

Sobre un total de 80 (ochenta) empadronados votaron: 15 (quince) para la.  

lista INNOVACION; 24 (veinticuatro) para la lista PARTICIPACION; 2 (dos) en 
blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnado; 1 (uno)'. anulado. 

Los 38 (treinta y ocho) restantes ausentes. 

Para Representantes al CONSEJO DIRECTIVO 
Sobre un total de 80 (ochenta) empadronados votaron: 35 (treinta y 

cinco) para la. lista UNIDAD; 7 (siete) en blanco; O (cero) recurridds; O (cero) 
-impugnado; O (cero) anulado. 

Los 38 (treinta y ocho) restantes ausentes. 

Para Representante al CONSEJO DE INVESTIGACION (CIUNSa) 
Sobre un total de 80 (ochenta) empadronados votaron: 30 (treinta) 

para la lista UNIDAD; 12 (doce) en blanco; O (cero) recurridos; 0 (cero) 
impugnado; O (cero) anulado. 

Los 38 (treinta y ocho) restantes ausentes. 

MESA N° 1 — CLAUSTRO DE AUXILIARES DE LA DOCENCIA — SEDE 
METAN 
Para Representante al CONSEJO SUPERIOR 

Sobre un total de 13(trece) empadronados votaron: 4 (cuatro) para la lista 
INNOVACION; 1 (uno) para la lista PARTICIPACION; O (cero) en blanco; O 
(cero) recurridos; O (cero) impugnado; O (cero) anulado. 

Los 8 (ocho) restantes ausentes. 

c/ Para Representantes al CONSEJO DIRECTIVO 
Sobre un total de 13 (trece) empadronados votaron: 4 (cuatro) para la 

lista UNIDAD; 1 (uno) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnado; O (cero) 
anulado. 

Los 8 (ocho) restantes ausentes. 



0 0 1 8 4 
	

Expediente N° 14.041/17 

-2- 

Para Representante al CONSEJO DE INVESTIGACION (CIUNSa) 
Sobre un total de 13 (trece) empadronados votaron: 4 (cuatro) para la 

lista UNIDAD; 1 (uno) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnado; O (cero) 
anulado. 

Los 8 (ocho) restantes ausentes. 

MESA N° 1 — CLAUSTRO DE PERSONAL DE APOYO UNIVERSITARIO 
Para Representante al CONSEJO SUPERIOR 

Sobre un total de 38 (treinta y ocho) empadronados votaron: 16 (dieciseis) 
para la lista AZUL; 18 (dieciocho) para la lista RENOVACION PAU; 2 (dos) en 
blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulado. 

Los 2 (dos) restante ausente. 

Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO 
Sobre un total de 38 (treinta y ocho) empadronados votaron: 16 (dieciseis) 

para la lista UNION PAU; 17 (diecisiete) para la lista COMPROMISO Y 
LEALTAD PAU; 3 (tres) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O 
(cero) anulado. 

Los 2 (dos) restante ausente. 

MESA N° 1 — CLAUSTRO DE GRADUADOS 
Para Representante al CONSEJO SUPERIOR 

Sobre un total de 146 (ciento cuarenta y seis) empadronados votaron: 11 
(once) para la lista COMPROMISO ACADEMICO Y SOCIAL + 
INTEGRACION; 1 (UNO) para la lista CELESTE; 3 (tres) en blanco; O (cero) 
recurrido; O (cero) impugnados; O (cero) anulado. 

Los 131 (ciento treinta y uno) restantes ausentes. 

Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO 
Sobre un total de 146 (ciento cuarenta y seis) empadronados votaron: 15 

(quince) para la lista FU.Es.I. ; O (cero) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) 
impugnados O (cero) anulado. 

Los 131 (ciento treinta y uno) restantes ausentes. 

MESA N° 1 — CLAUSTRO DE ESTUDIANTE — SEDE CENTRAL 
Para Representante al CONSEJO SUPERIOR 

Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron: 39 
,(treinta y nueve) para la Lista EXERGIA; 12 (doce) en blanco; O (cero) recurridos; 
O (cero) impugnados; O (cero) anulado. 

Los 199 (ciento noventa y nueve) restantes ausente. 

Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO 



h0018 4 
	

Expediente N° 14.041/17 

-3- 

Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron: 41 
(cuarenta y uno) para la Lista EXERGIA; 10 (diez) en blanco; O (cero) recurridos; 
O (cero) impugnados; O (cero) anulado. 

Los 199 (Ciento noventa y nueve) restantes ausente. 

Para Representante al CONSEJO DE INVESTIGACIONES DE LA U.N.Sa. 
Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron: 35 

(treinta y cinco) para la Lista EXERGIA; 16 (dieciseis) en blanco; O (cero) 
recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados. 

Los 199 (Ciento noventa y nueve) restantes ausente. 

MESA N° 2 — CLAUSTRO DE ESTUDIANTES — SEDE CENTRAL 

Para Representante al CONSEJO SUPERIOR 
Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron: 39 

(treinta y nueve) para la Lista EXERGIA; 22 (veintidos) en blanco; O (cero) 
recurridos; O (cero) impugnados; 2 (dos) anulados. 

Los 189 (Ciento ochenta y nueve) restantes ausente. 

Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO 
Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron: 41 

(cuarenta y uno) para la Lista EXERGIA; 20 (veinte) en blanco; O (cero) 
recurridos; O (cero) impugnados; 2 (dos) anulados. 

Los 189 (ciento ochenta y nueve) restantes ausente. 

Para Representante al CONSEJO DE INVESTIGACIONES DE LA U.N.Sa. 
Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron: 36 

(treinta y seis) para la Lista EXERGIA; 25 (veinticinco) en blanco; O (cero) 
recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados. 

Los 1789(Ciento ochenta y nueve) restantes ausente. 

MESA N° 3 — CLAUSTRO DE ESTUDIANTES — SEDE CENTRAL 

Para Representante al CONSEJO SUPERIOR 
Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron: 45 

(cuarenta y cinco) para la Lista EXERGIA; 12 (doce) en blanco; O (cero) 
recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulado. 

Los 193 (ciento noventa y tres) restantes ausente. 

Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO 
Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron: 45 

(cuarenta y cinco) para la Lista EXERGIA; 12 (doce) en blanco; O (cero) 
recurridos; 0 (cero) impugnados; 0 (cero) anulados. 



h0018 6 
	

Expediente N° 14.041/17 

-4- 

Los 193 (ciento noventa y tres) restantes ausente. 

Para Representante al CONSEJO DE INVESTIGACIONES DE LA U.N.Sa. 
Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron: 37 

(treinta y siete) para la Lista EXERGIA; 20 (veinte) en blanco; O (cero) recurridos; 
O (cero) impugnados; 0 (cero) anulados. 

Los 193 (Ciento noventa y tres) restantes ausente. 

MESA N° 4 — CLAUSTRO DE ESTUDIANTES — SEDE CENTRAL 

Para Representante al CONSEJO SUPERIOR 
Sobre un total de 250 (dos ciento cincuenta) empadronados votaron: 53 

(cincuenta y tres) para la Lista EXERGIA; 14 (catorce) en blanco; O (cero) 
recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados. 

Los 183 (ciento ochenta y tres) restantes ausente..  

Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO 
Sobre un total de 250 .(dos ciento cincuenta) empadronados votaron: 

53 (cincuenta y tres) para la Lista EXERGIA; 14 (catorce) en blanco; O (cero) 
recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados. 

Los 183 (ciento ochenta y tres) restantes ausente. 

Para Representante al CONSEJO DE INVESTIGACIONES DE LA U.N.Sa. 
Sobre un total de 250 (dos ciento cincuenta) empadronados votaron: 

38 (treinta y ocho) para la Lista EXERGIA; 29 (veintinueve) en blanco, O (cero) 
recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados. 

Los 183 (ciento ochenta y tres) restantes ausente. 

MESA N° 5 — CLAUSTRO DE ESTUDIANTES — SEDE CENTRAL 

Para Representante al CONSEJO SUPERIOR 
Sobre un total de 209 (dos ciento nueve) empadronados votaron: 55 

(cincuenta y cinco) para la Lista EXERGIA; O (cero) en blanco; O (cero) 
recurridos; O (cero) impugnados; 1 (uno) anulados. 

Los 153 (ciento cincuenta y tres) restantes ausente. 

Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO 
Sobre un total de 209 (dos ciento nueve) empadronados 

votaron: 55 (cincuenta y cinco) para la Lista EXERGIA; O (cero) en blanco; 0 
(cero) recurridos; O (cero) impugnados; 1 (uno) anulados. 

Los 153 (ciento cincuenta y tres) restantes ausente. 

Para Representante al CONSEJO DE INVESTIGACIONES DE LA U.N.Sa. 



1100184 
	 Expediente N° 14.041/17 

-5- 

Sobre un total de 209 (dos ciento nueve) empadronados 
votaron: 55 (cincuenta y cinco) para la Lista EXERGIA; O (cero) en blanco; O 
(cero) recurridos; O (cero) impugnados; 1 (uno) anulados. 

Los 153 (ciento cincuenta y tres) restantes ausente. 

MESA N° 1 — CLAUSTRO DE ESTUDIANTES - SEDE SUR — METAN - 

Para Representante al CONSEJO SUPERIOR 
Sobre un total de 8 (ocho) empadronados votaron: 4 (cuatro) para la Lista 

EXERGIA; O (cero) en blanco; 0 (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) 
anulados. 

Los 4 (cuatro) restantes ausente. 

Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO 
Sobre un total de 8 (ocho) empadronados votaron: 4 (cuatro) para la 

Lista EXERGIA; O (cero) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O 
(cero) anulados. 

Los 4 (cuatro) restantes ausente. 

Para Representante al CONSEJO DE INVESTIGACIONES DE LA U.N.Sa. 
Sobre un total de 8 (ocho) empadronados votaron: 3 (tres) para la Lista 

EXERGIA; 1 (uno) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) 
anulados. 

Los 4 (cuatro) restantes ausente. 

	No habiendo para más, se da por finalizada la presente en lugar y fecha 
"ut-supra". 	  

Mag. María Est er CAPILLA 	Prof. B- a E Ice COPA 	 Sra. a iela I. LOPEZ 

AN MIAIRMA  A ROMERO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

11#3. PEDRO JOSEVALENTINROMAGNOL 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNS« 



a00184 
	 Expediente N° 14.041/17 

ANEXO II 

ACTA Nº 08/2017 

PROCLAMA DE CANDIDATOS 

	En la ciudad de Salta a los 3 días del mes de mayo del año dos mil diecisiete, en 

dependencias de la Facultad de Ingeniería de la Universidad Nacional de Salta, se constituye la 

junta electoral designada por Resolución FI N2  116-D-2017, del Decano de la Facultad de 

Ingeniería, la que resuelve: 

12) Aprobar el ESCRUTINIO DEFINITIVO del Acto Comicial realizado el día veintiocho de abril del 

dos mil diecisiete que consta en Acta N2  07/2017 para elegir los representantes de los Estamentos 

de Auxiliares de la Docencia, Graduados, Personal de Apoyo Universitario y Estudiantes ante el 

Consejo Superior y Consejo Directivo de esta Unidad Académica. Concomitantemente y conforme 

a lo establecido en el Artículo 52.- de la Resolución CS N2  180-04, se elegirá la representación por 

los Estamentos de Auxiliares de la Docencia y Estudiantes ante el Consejo de Investigación de la 

Universidad Nacional de Salta: 

22) Proclamar como Representantes del CLAUSTRO DE AUXILIARES DE LA DOCENCIA ante el H. 

CONSEJO SUPERIOR a los candidatos que resultaron electos como Titular y Suplente en los 

Comicios del día 28 de abril ppdo., según se hace explicito a continuación: 

TITULAR: 	Ing. Elisa Liliana ALE RUIZ 	 D.N.I.N2  17.360.876 

SUPLENTE: 	Ing. Silvina Emilse ECHAZU LAMAS 	 D.N.I.N2  18.229.045 

32) Proclamar como Representantes del CLAUSTRO DE AUXILIARES DE LA DOCENCIA ante el H. 

CONSEJO DIRECTIVO a los candidatos que resultaron electos como Titulares y Suplentes en los 

Comicios del día 28 de abril ppdo., según se hace explicito a continuación: 

TITU LARES: 

• Ing. Jorge UNZUETA PEREZ 
	

D.N.I.N2  18.710.146 

• Ing. Adolfo Néstor RIVEROS ZAPATA 
	

D.N.I.N2  18.793.988 

• Ing. Pablo Claudio ARGENTI SALGUERO 
	

D.N.I.N2  14.488.211 

SUPLENTES: 

• Ing. Eduardo Daniel PALOPOLI 	 D.N.I.N2  17.355.220 
• Ing. Pablo Fernando CORREGIDOR 	 D.N.I.N2  24.855.137 
• Ing. Nestor Javier HURTADO 	 D.N.I.N2  21.586.441 

42 ) Proclamar como Representantes del CLAUSTRO DE AUXILIARES DE LA DOCENCIA ante el 

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN DE LA UNSa a los candidatos que resultaron electos como Titular y 

Suplente en los Comicios del día 28 de abril ppdo., según se hace explicito a continuación: 

TITULAR: 	Ing. Claudia Mónica BORRE 	 D.N.I.N2 17.515.923 



110018 6 	 Expediente N° 14.041/17 

SUPLENTE: 	Ing. María Virginia QUINTANA 	 D.N.I.N2  28.027.050 

59) Proclamar como Representantes del CLAUSTRO DE PERSONAL DE APOYO UNIVERSITARIO ante 

el H. CONSEJO DIRECTIVO a los candidatos que resultaron electos como Titular y Suplente en los 

Comicios del día 28 de abril ppdo., según se hace explicito a continuación: 

TITULAR: Sra. Natalia Noemí ROBERI 	 D.N.I.N9  26.662.852 

SUPLENTE: Sra. Midan Beatriz DOMINGUEZ 	 D.N.1.N9  14.709.412 

62) Proclamar como Representantes del CLAUSTRO DE GRADUADOS ante el H. CONSEJO 

DIRECTIVO a los candidatos que resultaron electos como Titular y Suplente en los Comicios del día 

28 de abril ppdo., según se hace explicito a continuación: 

TITULAR: 	Ing. Victor Z. PEREZ 	 D.N.1.N9  23.078.385 

SUPLENTE: 	Ing. Enrique A. PANTOJA 	 D.N.I.N2  25.858.798 

72) Proclamar como Representantes del CLAUSTRO DE ESTUDIANTES ante el H. CONSEJO 

SUPERIOR a los candidatos que resultaron electos como Titulares y Suplentes en los Comicios del 

día 28 de abril ppdo., según se hace explicito a continuación: 

TITULAR: 	Srta. Dafne Antonela GUARDATTI 
	

D.N.I. N2  36.345.895 

SUPLENTE: 	Srta. María Anahí HARMANN 
	

D.N.I. Nº 39.654.067 

89) Proclamar como Representantes del CLAUSTRO DE ESTUDIANTES ante el H. CONSEJO 

DIRECTIVO a los candidatos que resultaron electos como Titulares y Suplentes en los Comicios del 

día 28 de abril ppdo., según se hace explicito a continuación: 

TITU LARES: 

• Srta. Mauricio Exequiel GUTIERREZ D.N.I. N2  37.301.140 
• Sr. Gustavo José Manuel ORTIZ D.N.I. N2  39.673.730 
• Srta. Mercedes Analía OSSOLA D.N.I. N2  36.802.485 
• Sr. Álvaro LÓPEZ ALESANCO D.N.I. N2  37.777.793 
• Sr. José Raúl GONZÁLEZ D.N.I. N2  39.674.739 

Sr. Agustín ASSAF 
	

D.N.I. N2  36.444.118 

Sr. Nicolás Matías TAPIA 
	

D.N.I. N2  37.777.151 

Sr. Franco Ezequiel LIZÁRRAGA 
	

D.N.I. N2  37.511.052 

Srta. Mayra Isabel TINTILAY 
	

D.N.I. N2  37.751.015 



Prof. Beatriz Emil i COPA 	Sra. la Isabel LOPEZ 

100184 Expediente N° 14.041/17 

9º) Proclamar como Representantes del CLAUSTRO DE ESTUDIANTES ante el CONSEJO DE 

INVESTIGACIÓN DE LA UNSa, a los candidatos que resultaron electos como Titular y Suplente en 

los Comicios del día 28 de abril ppdo., según se hace explicito a continuación: 

TITULAR: Sr. Francisco Fernando AGUILAR 	 D.N.I. Nº 37.720.902 

SUPLETE: Srta. Luisa Romina VARGAS 
	

D.N.I. Nº 37.636.470 

No habiendo para más se da por finalizado el presente acto en lugar y fecha ut-supra. 

Mg. María Esther CAPILLA 

DRA.ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA- UKS,c- NO. PEDRO JOSE VALEMIN ROMAGNOL1 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERA.- !Med 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

